LAPORAN POSISI KEUANGAN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk
Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

dalam jutaan rupiah)

INDIVIDUAL

No. POS - POS 31 Oktober 2022
ASET
1. |Kas 292,777
2. |Penempatan pada Bank Indonesia 12,757,412
3. |Penempatan pada bank lain 1,079,497
4. |Tagihan spot dan derivatif/forward -
5. |Surat berharga yang dimiliki 7,875,167
6. |Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (epo) -
7. |Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janiji dijual kembali(reverse repo) 9,351,757
8. |Tagihan akseptasi 43,535
9. |Kredit yang diberikan 91,366,781
10. |[Pembiayaan syariah -
11. |Penyertaan modal -
12. |Aset keuangan lainnya 6,345,658
13. |Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-
a. Surat berharga yang dimiliki -
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah (1,538,971)
c. Lainnya (433)
14. |Aset tidak berwujud -
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- -
15. |Aset tetap dan inventaris 2,890,213
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- (904,888)
16. |Aset non produktif
a. Properti terbengkalai 32,825
b. Agunan yang diambil alih 254,930
c. Rekening tunda -
d. Aset antarkantor -
17. |Aset lainnya 1,562,888
TOTAL ASET 131,409,148




LAPORAN POSISI KEUANGAN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk
Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

dalam jutaan rupiah)

No.

POS - POS

INDIVIDUAL
31 Oktober 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS

PP PO 200NN WN

15.

16.

17.

18.

19.

LIABILITAS

Giro

Tabungan

Deposito

Uang Elektronik

Liabilitas kepada Bank Indonesia

Liabilitas kepada bank lain

Liabilitas spot dan derivatif/forward

Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo)
Liabilitas akseptasi

. |Surat berharga yang diterbitkan

. |Pinjaman/pembiayaan yang diterima
. |Setoran jaminan

. |Liabilitas antarkantor

. JLiabilitas lainnya

TOTAL LIABILITAS

EKUITAS

Modal disetor

a. Modal dasar

b. Modal yang belum disetor -/-

c. Saham yang dibeli kembali (freasury stock) -/-

Tambahan modal disetor

a. Agio

b. Disagio -/-

c. Dana setoran modal

d. Lainnya

Penghasilan komprehensif lain

a. Keuntungan

b. Kerugian -/-

Cadangan

a. Cadangan umum

b. Cadangan tujuan

Laba/rugi

a. Tahun-tahun lalu

b. Tahun berjalan

c. Dividen yang dibayarkan -/-
TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

3,932,508
9,483,058
98,068,093

1,845,999

43,535
1,794,137
1,150,000

2173
1,243,770
117,563,273

2,300,000
(961,461)

8,364,829

641,996

129,600

3,256,571
114,340

13,845,875

131,409,148




LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk
Periode Laporan : 1 Januari s/d 31 Oktober 2022

(dalam jutaan rupiah)

No. POS-POS

INDIVIDUAL
1 Jan s/d 31 Okt 2022

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

A. Pendapatan dan Beban Bunga

1. |Pendapatan Bunga 6,354,033
2. |Beban Bunga 4,286,501
Pendapatan (Beban) Bunga Bersih 2,067,532
B. Pendapatan dan Beban Operasional Lainnya
1. |Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan 14,037
2. |Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan -
3. |Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan -
4. |Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised) (3,323)
5. |Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method -
6. |Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing 8,917
7. |Pendapatan dividen -
8. |Komisi/provisi/fee dan administrasi 11,289
9. |Pendapatan lainnya 45,082
10. |Kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment ) 169,378
11. |Kerugian terkait risiko operasional 22
12. |Beban tenaga kerja 642,987
13. |Beban promosi 398,038
14. |Beban lainnya 789,110
Pendapatan (Beban) Operasional Lainnya (1,923,533)
LABA (RUGI) OPERASIONAL 143,999
PENDAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL
1. |Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris 590
2. |Pendapatan (beban) non operasional lainnya (19)
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 571
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAF 144,570
Pajak Penghasilan
a. Taksiran pajak tahun berjalan -/- 30,230
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan -
LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN 114,340
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. |Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap -
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun -
c. Lainnya -
2. |Pos-Pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan -
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen utang (246,745)
c. Lainnya -
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK (246,745)
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (132,405)

TRANSFER LABA/RUGI KE KANTOR PUSAT




LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk

Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

(dalam jutaan rupiah)

No.

POS-POS

INDIVIDUAL
31 Oktober 2022

TAGIHAN KOMITMEN

1.
2.

Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik
Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan
derivatif/forward

Lainnya

883

KEWAJIBAN KOMITMEN

1.

4.

Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik

a. Committed

b. Uncommitted

Irrevocable L/C yang masih berjalan

Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan
derivatif/forward

Lainnya

4,063,536
61,187

TAGIHAN KONTINJENSI

1.
2.

Garansi yang diterima
Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI

1.
2.

Garansi yang diberikan
Lainnya

110,271




