LAPORAN POSISI KEUANGAN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

(dalam jutaan rupiah)

		(dalam jutaan rupiah)
No.	POS - POS	INDIVIDUAL
NO.	100-100	31 Oktober 2022
ASE [*]		
1.	Kas	292,777
2.	Penempatan pada Bank Indonesia	12,757,412
3.	Penempatan pada bank lain	1,079,497
4.	Tagihan spot dan derivatif <i>lforward</i>	-
5.	Surat berharga yang dimiliki	7,875,167
6.	Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali <i>(repo</i>)	-
7.	Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali <i>(reverse repo)</i>	9,351,757
8.	Tagihan akseptasi	43,535
9.	Kredit yang diberikan	91,366,781
10.	Pembiayaan syariah	-
11.	Penyertaan modal	-
12.	Aset keuangan lainnya	6,345,658
13.	Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/-	
	a. Surat berharga yang dimiliki	-
	b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah	(1,538,971)
	c. Lainnya	(433)
14.	Aset tidak berwujud	-
	Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/-	-
15.	Aset tetap dan inventaris	2,890,213
	Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/-	(904,888)
16.	Aset non produktif	
	a. Properti terbengkalai	32,825
	b. Agunan yang diambil alih	254,930
	c. Rekening tunda	-
	d. Aset antarkantor	-
17.	Aset lainnya	1,562,888
	TOTAL ASET	131,409,148

LAPORAN POSISI KEUANGAN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

(dalam jutaan rupiah)

		(dalam jutaan rupiah)
No.	POS - POS	INDIVIDUAL
NO.	100-100	31 Oktober 2022
LIAB	ILITAS DAN EKUITAS	
	LIABILITAS	
1.	Giro	3,932,508
2.	Tabungan	9,483,058
3.	Deposito	98,068,093
4.	Uang Elektronik	-
5.	Liabilitas kepada Bank Indonesia	-
6.	Liabilitas kepada bank lain	1,845,999
7.	Liabilitas spot dan derivatif/ <i>forward</i>	-
8.	Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali <i>(repo</i>)	_
	Liabilitas akseptasi	43,535
	Surat berharga yang diterbitkan	1,794,137
	Pinjaman/pembiayaan yang diterima	1,150,000
	Setoran jaminan	2,173
	Liabilitas antarkantor	
	Liabilitas lainnya	1,243,770
	TOTAL LIABILITAS	117,563,273
	TO THE EIRBIETHO	117,000,270
	EKUITAS	
15.		
10.	a. Modal dasar	2,300,000
	b. Modal yang belum disetor -/-	(961,461)
	c. Saham yang dibeli kembali (<i>treasury stock</i>) -/-	(301,401)
16	Tambahan modal disetor	
10.	a. Agio	8,364,829
	b. Disagio -/-	0,304,029
	c. Dana setoran modal	-
	d. Lainnya	-
17.	u. Lainnya Penghasilan komprehensif lain	-
17.		644.006
	a. Keuntungan	641,996
40	b. Kerugian -/-	-
10.	Cadangan	400.000
	a. Cadangan umum	129,600
40	b. Cadangan tujuan	-
	Laba/rugi	0.050.574
	a. Tahun-tahun lalu	3,256,571
	b. Tahun berjalan	114,340
	c. Dividen yang dibayarkan -/-	-
	TOTAL EKUITAS	13,845,875
		,
	TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS	131,409,148

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk Periode Laporan: 1 Januari s/d 31 Oktober 2022

/dala	i	4000		-h\
(dala	ım ıu	taan	rubi	anı

(dalam juta				
No.	POS-POS	INDIVIDUAL		
140.	1 00-1 00	1 Jan s/d 31 Okt 2022		
	DAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL			
	endapatan dan Beban Bunga			
	Pendapatan Bunga	6,354,033		
2.	Beban Bunga	4,286,501		
	Pendapatan (Beban) Bunga Bersih	2,067,532		
B D	L endapatan dan Beban Operasional Lainnya			
	Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan	14,037		
	Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan	14,037		
	Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan	_		
	Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/forward (realised)	(3,323)		
	Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan <i>equity method</i>	(=,===)		
	Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing	8,917		
	Pendapatan dividen	-		
	Komisi/provisi/fee dan administrasi	11,289		
	Pendapatan lainnya	45,082		
10.	Kerugian penurunan nilai aset keuangan (<i>impairment</i>)	169,378		
11.	Kerugian terkait risiko operasional	22		
12.	Beban tenaga kerja	642,987		
13.	Beban promosi	398,038		
14.	Beban lainnya	789,110		
	Pendapatan (Beban) Operasional Lainnya	(1,923,533)		
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	` ' ' '		
	LABA (RUGI) OPERASIONAL	143,999		
PEN	DAPATAN (BEBAN) NON OPERASIONAL			
1.	Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris	590		
2.	Pendapatan (beban) non operasional lainnya	(19)		
	LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	571		
	LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAF	144,570		
	Pajak Penghasilan			
	a. Taksiran pajak tahun berjalan -/-	30,230		
	b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan	-		
	LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN	114,340		
<u></u>				
	GHASILAN KOMPREHENSIF LAIN	·		
1.	Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi			
	a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap	-		
	b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun	-		
	c. Lainnya	-		
2.	Pos-Pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi			
	a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan	-		
	b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen utang	(246,745)		
	c. Lainnya	-		
	PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK	(246,745)		
TOT	AL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	(132,405)		
TRA	NSFER LABA/RUGI KE KANTOR PUSAT	-		

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI BULANAN

PT BANK MAYAPADA INTERNASIONAL Tbk Tanggal Laporan : 31 Oktober 2022

(dalam iutaan rupiah)

			(dalam jutaan rupian)			
No.		POS-POS	INDIVIDUAL			
			31 Oktober 2022			
l I.	TΑ	TAGIHAN KOMITMEN				
	1.	Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik	-			
	2.	Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan derivatif/ <i>forward</i>	883			
	3.	Lainnya	-			
II.	KE	WAJIBAN KOMITMEN	l			
	1.	Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik				
		a. Committed	-			
		b. Uncommitted	4,063,536			
	2.	<i>Irrevocabl</i> e L/C yang masih berjalan	61,187			
	3.	Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/ <i>forward</i>	_			
	4.	Lainnya	-			
III.	TΑ	GIHAN KONTINJENSI				
	1.	Garansi yang diterima	-			
	2.	Lainnya	-			
IV	KF	MAJIBAN KONTINJENSI				
'*'	1.	Garansi yang diberikan	110,271			
	1. 2.	Lainnya	110,271			
	۷.	Lanniya				